福州职业技术学院（党政办公室）

榕职院办〔2022〕10号

福州职业技术学院

关于2022年中秋节放假安排的通知

各系（部、院）、处室、中心、馆：

根据《国务院办公厅关于2022年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2021〕11号）以及省市关于做好中秋等节假日疫情防控工作有关精神，现将我校2022年中秋节放假安排通知如下：

1.2022年9月10日（星期六）至9月12日（星期一）放假，共3天。其中，2022年9月10日（星期六）为中秋节法定节假日。
2.各单位要严格执行相关防疫要求，强化师生员工外出管理和安全教育工作，积极引导师生员工就地过中秋节。放假期间，全体师生员工原则上不出境、不出省、不前往中高风险区和有本土病例报告的县(市、区)，确需离榕的须严格履行请假审批等制度，返校时需持返榕后48小时内核酸检测阴性证明、排查旅居史和接触史，返校后落实“三天两检”。其中有疫情风险区域旅居史或其他特殊情况的师生员工要严格按照福州市疫情防控要求，落实健康管理措施后再返校，返校后落实“三天两检”（间隔24小时）。

3.相关部门及各院系要做好宣传教育，引导师生员工落实疫情防控要求，增强个人防护意识，中秋假期尽量减少出行，不参加聚集性活动。进一步提升管理精细化水平，强化校园服务供给，充分保障留校师生员工学习、工作和生活需求，特别是要加强健康管理区师生的人文关怀和心理疏导，确保师生员工身心健康、校园和谐稳定。

4.各单位要严格落实校园安全管理各项规章制度，认真做好安全保卫等工作。严格校园出入管理，校外人员非必要不进校。严格落实24小时专人值班和领导干部在岗带班等制度，确保疫情防控指挥体系有序运转，师生员工度过一个廉洁、文明、安全的假期。

                            党政办公室
                                 2022年9月9日

福州职业技术学院党政办公室            2022年9月9日印发

PAGE